domo? totis maffei

vinc. franc. biniardi

vinc. maffei dal poggio

franciscus olim p. peronis

Marcom benedicti rossi et

vinc. franc. laurenti orlandi

cois m^o potati iurisdic^o et

solitam facultatem et

hortati ad p. sistentia

ut omnes bonos et fideles

quibz quidem h^ois ledis ut s.

obediunt d^ois r^ois ac r^ois

fidelitatem audiam si modo

fideles subiectos d^ois

Et success^o fuit p. potati

electio novore officio et

fuit p. potati m. R. p^ois

nominali p. d^ois officio et

fuit oblatio p. sex mens

Laurentius barbara

Laurentius barbara

Laurentius barbara

Laurentius barbara

Laurentius barbara

Laurentius barbara

terminatores

consiliarii d^ois cois ad m^o
vinc. bar. ferrari uocato
m^o et casio tempore p^ois
quibz sic comadumaz p^o
p^ois potati an r^ois p^ois
et p^ois h^ois m^o r^ois p^ois
m. L. e. circa obediunt
reverentia p^ois p^ois d^o
cois m^o potati iurisdic^o et
solitam facultatem et
hortati ad p. sistentia
ut omnes bonos et fideles
quibz quidem h^ois ledis ut s.
obediunt d^ois r^ois ac r^ois
fidelitatem audiam si modo
fideles subiectos d^ois

Et success^o fuit p. potati
electio novore officio et
fuit p. potati m. R. p^ois
nominali p. d^ois officio et
fuit oblatio p. sex mens
Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara

Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara
Laurentius barbara

sup^o d^ois potati

Barth^o m. dalcotti et
Matthom boni rossi

Item simili modo elegerunt in estimatores d. d.

augustinu borgini et
georgardum dau tolle

Item simili modo elegerunt in bonos viros
Laurentium de vicima
Laurentium orlandi et
franciscum d^ois potati

Item simili modo elegerunt in camerarii desfraxo et terrano
franciscum barbara

Item simili modo elegerunt in custodes d. d. p^ois semestri
Julianu cantaglia et
bapt^o m. ay rugetta. et filia et
franciscum panconis ali malherba

Item simili modo elegerunt in massarii d^ois cois p^ois r^ois
bapt^o m. ay rugetta. et filia et
franciscum panconis ali malherba

Item simili modo elegerunt in custodia et conducta boni
bapt^o m. ay rugetta. et filia et
franciscum panconis ali malherba

Item simili modo elegerunt in custodia et conducta boni
bapt^o m. ay rugetta. et filia et
franciscum panconis ali malherba

Item simili modo elegerunt in custodia et conducta boni
bapt^o m. ay rugetta. et filia et
franciscum panconis ali malherba

Item simili modo elegerunt in custodia et conducta boni
bapt^o m. ay rugetta. et filia et
franciscum panconis ali malherba